

Warszawa, dnia 30.11.2023 r.

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na: **„Dostawę wyrobów jednorazowych niesterylnych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego sp. z o. o.” (ZPU 87-2023).**

Pytanie Nr 1

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 1 poz. nr 2 drenu balonowego w rolkach o dł. 30 m w ilości 50 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza.

Pytanie Nr 2

Czy w Pakiecie nr 1 poz. nr 3 Zamawiający wymaga zaoferowania wkładów kompatybilnych z posiadanym przez Zamawiającego systemem Serres?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania wkładów kompatybilnych z posiadanym systemem Serres.

Pytanie Nr 3

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 1 poz. nr 4 wkładu do ssaka Medela o pojemności 2 l?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza.